
Platz Name Verein Weite

1 Rena Dirks Westerende 1270

2 Anke Klöpper Südarle 1229

3 Christina  Buß Berumerfehn 1199

4 Femke Wilberts Noord Norden 1162

5 Martina Brouer ***B Südarle 1136

6 Kathrin Saathoff Theener 1113

7 Imke Oldewurtel Menstede/Arle 1105

8 Sara Meyerhoff ***G Südarle 1026

9 Natascha  Endelmann Berumerfehn 1002

10 Lena Dieken Südarle 990

11 Edda Ewen Ostermoordorf 968

12 Weeke Wilberts ***G Noord Norden 967

13 Imke Buss Ostermarsch 965

14 Franziska  Harms ***S Ostermoordorf 963

15 Annika Göbel Hage 939

16 Bianca Meyerhoff Theener 935

17 Swantje Noormann Berumbur 933

17 Sarina  Noormann Norddeich 933

19 Svenja Meyer Westerende 927

20 Bianca Iwwerks Bahn free Großheide 926

21 Katja Behrends Westermarsch 920

22 Jule Seeberg Rechtsupweg 904

23 Melanie  Maas  Upgant-Schott 898

24 Marina Göbel Hage 893

25 Sandra Dworak ***S Menstede/Arle 879

25 Milena Ennen Dornumergrode 857

27 Maren  Frerichs  Upgant-Schott 851

28 Jasmin Werker Wirdum 845

28 Kati Janssen Rechtsupweg 828

30 Lisa Fischer Dornumergrode 822

31 Anna-Maria Janke Norddeich 810

32 Jacqueline Casjens Wirdum 805

33 Nele de Boer Neuwesteel 732

34 Anna de Boer Neuwesteel 713

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2023/2024 im KKV Norden e.V.

Frauen 1 - Gummi

Wettkampfort: Südarle - Strecke 3

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Anke Klöpper Südarle 1229 1151 2380

2 Femke Wilberts Noord Norden 1162 1162 2324

3 Rena Dirks Westerende 1270 1013 2283

4 Kathrin Saathoff Theener 1113 1162 2275

5 Christina  Buß Berumerfehn 1199 951 2150

6 Imke Oldewurtel Menstede/Arle 1105 928 2033

7 Sara Meyerhoff ***G Südarle 1026 980 2006

8 Weeke Wilberts ***G Noord Norden 967 1030 1997

9 Martina Brouer ***B Südarle 1136 856 1992

10 Edda Ewen Ostermoordorf 968 1014 1982

11 Natascha  Endelmann Berumerfehn 1002 955 1957

12 Lena Dieken Südarle 990 926 1916

Endrunde


